
       

 

 

 

Møtebok for Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 

 

Møtedato: 14.05.2024 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Spiserommet i Kirkestua (u.etg.) 

 

 

 

Til stede:  

Håvard Djupvik, Mette-Irene Andreassen, Remi Degerdal Madsen, Rune Degerdal, Marit Selman , Henriette 

Aamodt, Øivind Sand, Terje Strøm, Helene Gjessing, Heidi Flåt Isaksen, Inger Jeanette Enger 

 

Meldt forfall: 

Eirik Rice Mills, Ragnhild Hamnes-Dalberg. 

 

 

 

Meldingssaker 

 

Sak 000013 Info fra soknepresten 

Inger Jeanette informerte om fortsatt redusert stab pga. sykdom. 2 av 3 prestestillinger er besatt. Siden sist 

MR møte har det vært klesbyttemarked, 2 x middag på tvers (Kongo og Ukraina) og årsmøte. Årsmøtet var 

veldig bra, og staben ønsker å jobbe med refleksjonen. Staben jobber med arbeidsmiljøundersøkelsen og 

semesterplan for høsten. Det har mange gravferder den siste tiden. 

 

 

Sak 000014 Info fra fellesrådet 

Håvard Djupvik informerte fra fellesrådet. Rettelse fra sist møte: Ny lærling fra høsten er ikke avklart. 

Fortsatt sykdom i staben. Det vil bli utlyst ny stilling som assisterende kirkeverge. Revisjon for FR er i 

orden. FR har oppdatert økonomireglementet. Speidergruppa har tatt over ansvaret for flagging ved kirkene. 

 

 

Sak 000015 Annen info 

Heidi F. Isaksen informerte 

• «Kirka vår», satser på at det blir et kurs/fagsamling i løpet av høsten m/representant fra Kirka vår 

• Hjemmesiden, ønsker at protokoller fra MR møter blir lagt ut og utvalgenes sammensetning 

• Ubesatt prestestilling følges opp av MR leder og FR leder mot prosten  

• Årsmøte ble avholdt den 28.april med 34 stemmeberettiget til stede 

 

 

Sak 011/24 Kirkemusikk inviteres til MR 

Menighetsrådet inviterer stab til møte i MR, alle ansatte og avdelingene enkeltvis. AU drøftet tema på sitt 

møte den 30.04. og besluttet å invitere organist Åse-Torill Løvoll. Hun vil informere om sitt arbeidsfelt og 

om arrangementer fremover. 

 

 

Forslag til vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd tar organistens orientering til etterretning. 

 

 

 

 



       

 

 

 

Møtebehandling: 

Organist Åse-Torill Løvoll presenterer seg og forteller at hun har jobbet hos oss i 30 år. Hun er klassisk 

utdannet. Arbeidsoppgaver er blitt endret på denne tiden og staben har endret seg.  8 nye medarbeidere  

på 1 ½ år er meget krevende. 

Organisten orienterer om sitt arbeid, blant annet samarbeid med kultur og kor.  Kunst og kultur er viktige 

trosuttrykk og kultur er en av bærebjelkene for folkekirken. Det har vært kor-fest med alle kor i Rælingen.  

Hun forteller om torsdagskvelder i ØRK, torsdag er kultur, det er forsøkt forskjellige arrangementer på 

torsdager f.eks. konsert, vesper eller gudstjeneste. Men må se på ressursbruk opp mot besøkende.  Det er ca. 

80 i snitt på konsertene i ØRK. 

Organisten hadde med utkast til Kirkemusikkplan Rælingen og Øvre Rælingen og denne vil hun jobbe mere 

med før MR for den som sak. 

På spørsmål om hva organisten ønsker av hjelp fra MR, så ønsker hun at MR stiller opp, er positive og er 

behjelpelig med å dele på sosiale medier og promotere i sitt nettverk. 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd tok organistens orientering til etterretning. 

 

 

Sak 012/24 Dåp 

Borg bispedømmerådet vedtok en strategiplan for dåp i desember 2020. Den inneholdt en satsing med fire 

delmål med tilhørende tiltak under visjonen «Dåp er et naturlig valg for medlemmer i Den norske kirke»: 

1. Vi ønsker en kirke som har god relasjon til unge voksne. 

Tiltak: Utvikle forslag til innhold i Unge voksne-tilbud. 

2. Dåp skal være enkelt og trygt å gjennomføre 

Tiltak: Gjennomføre brukerreise (som ble «Dåpsreisen») 

3. Målgruppen skal ha mottatt forståelig informasjon om hvorfor dåp er viktig 

Tiltak: Lage et E-læringskurs som er obligatorisk for nyansatte, samt utvikle ressurser til 

dåpskommunikasjon 

4. Dåp utenfor hovedgudstjenesten 

Tiltak: Koordinere Drop-in-dåp kampanjer. Utvikle ressurser for å skape bro mellom dåps- og 

hovedgudstjenester 

Resultatene av satsingen viser at dåpsarbeidet i Borg er styrket med en kultur for økt brukerfokus og 

fleksibilitet i dåpsarbeidet, en bedre infrastruktur for påmelding og informasjon om dåp til publikum, og en 

tydeligere kvalitet og større verktøykasse for hvordan dåpsfolket møtes før, under og etter dåpsseremonien.  

Borg bispedømmeråd utfordrer menighetene til å vedta dåpserklæringen som en del av menighetenes 

strategiplan. Denne generelle dåpserklæringen fra Borg ligger vedlagt. 

Soknepresten redegjør for saken. 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtar at det skal utarbeides en lokal dåpserklæring innen 

september 2024 

 



       

 

 

 

 

 

 

Møtebehandling: 

Soknepresten legger frem saken og redegjør for punktene i saksfremstillingen.  Alt dette berører staben, så 

viktig at punktene også blir behandlet i stab.  Bør også være tema i GU. Dåp er viktig for virksomheten 

 I 2023 hadde vi 82 dåp fordelt på 61 i Rælingen og 21 i ØRK.  Soknepresten orienterer om hvordan Drop-in 

dåp og lørdagsdåp fungerer hos oss. Det skal jobbes for å få til en lokalt tilpasset dåpserklæring.  

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtok at det skal utarbeides en lokal dåpserklæring innen 

september 2024 

 

 

 

Sak 013/24 Rælingen kirke 

På vårt forrige MR møte den 16.april var saken oppe under meldingssak 0000009: 

 

«Det er utfordringer med lekekroken i Rælingen kirke. Denne fungerer dårlig slik den er i dag.  Rune 

Degerdal tar en befaring med Trond (AU følger opp saken).» 

 

AU har fått bekreftet at det er foretatt en befaring av Rune Degerdal, kirkegårdsformann og kirketjener, og 

Rune informerer menighetsrådet. 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Legges frem uten forslag til vedtak 

 

 

Møtebehandling: 

Rune Degerdal redegjorde fra befaring i Rælingen kirke. Lekekroken er flyttet vekk fra lysgloben og ut i 

våpenhuset.  Mere brannsikkert å flytte lysgloben frem i kirkerommet. Trosopplæringen oppfordres til å se 

på oppgradering av utstyr og møbler. 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtok å flytte lekekroken til våpenhuset og flytte lysgloben til 

foran i kirkerommet. Menighetsrådet oppfordrer trosopplæringen til å følge opp møbleringen av lekekroken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

 

 

 

 

 

 

 

Sak 014/24 Møtedatoer for høsten 2024 

Menighetsrådet må vedta møtedatoer for høsten 2024.  MR har hatt sine møter på tirsdager kl.18.30 i 

Kirkestua i Øvre Rælingen kirke.  Det er tidligere vedtatt datoer frem til og med august 2024.  MR har møte 

27.august.  

AU har drøftet saken og foreslår følgende datoer i 2024: 

24.september, 5.november, 10.desember, samt 21.januar 2025 

 

 

Forslag til vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtar følgende møtedatoer for høsten 2024:  

24.september, 5.november, 10.desember, samt 21.januar 2025. 

 

 

Møtebehandling: 

Forslaget til møtedatoer ble lagt frem for MR. Det vil ikke bli avholdt møte i oktober da 3 av 4 medlemmer i 

AU har ferie.  Det var enighet om AU sitt forslag. 

 

 

Vedtak: 

Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd vedtok følgende møtedatoer for høsten 2024:  

24.september, 5.november, 10.desember, samt 21.januar 2025.   

 

27.august er første møte i menighetsrådet etter sommeren. Se tidligere vedtak. 

 

 
 

 

 

For Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 

 

Berit Kildalen 

Saksbehandler 


